
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-76-25

Uchwała nr XV/76/25

Uchwała nr: XV/76/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 27.02.2025

W sprawie: przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej
Kowary.

Status: Obowiązująca

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2024r., poz. 1465 ze zmianami) oraz na
podstawie art.13i ust.1 w związku z art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz.
1130 ze zmianami) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Miejskiej Kowary zwanego
dalej "planem ogólnym".
§ 2. Granicę obszaru objętego planem ogólnym stanowi granica administracyjna Gminy
Miejskiej Kowary.
§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki:
uchwała XV.76.25    pdf,  241 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xv-76-25
/uchwala/u-xv-76-25
/attachments/977/download


Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:55

Liczba pobrań: 20

mkowary_proj_12351    xml,  24 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Ewelina Młotkowska

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 28.02.2025 10:43

Liczba pobrań: 20

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.02.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.02.2025 09:45

Ostatnio zaktualizował: Piotr Piwowar

Data ostatniej
aktualizacji: 28.02.2025 10:43

Liczba wyświetleń: 43

/attachments/983/download

